Gabinete do Prefeito Municipal de Três rras do Paraná, em 31 de agosto de

GERSO F
PREFEIT

CISCO GUS O
MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ

Prrfribra unitipal &is !arras n Varattã
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBUCADO EM:

Od»)09),29.2.2
 Jornal  fi9mia

Página
Edição

LEI N° 2335/2022
Data: 31/08/2022

Súmula. Revoga em seu inteiro teor a Lei Municipal
n° 2199/2022, de 04 de janeiro de 2022, e dá outras
providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS
DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ APROVOU, E EU, GERSO FRANCISCO
GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI

Art. 1°. Fica revogada em seu inteiro teor a Lei Municipal n° 2199/2022,
de 04 de janeiro de 2022.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1